
 

Zarządzenie nr 7/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 18 stycznia 2021 

 

 

 

w sprawie : wprowadzenia zasad i trybu wyznaczania celów jednostki, określenie mierników ich 

realizacji oraz zasad monitorowania ich osiągnięć w Bibliotece Publicznej im. Zaślubin Polski z 

Morzem w Pucku. 
 

Na podstawie art. 68 –  70 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie planu działalności oraz sprawozdania z jego wykonania (Dz. U. z 2010 r. Nr 187, poz. 

1254); 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do stosowania Zasady i tryb wyznaczania celów jednostki, określenie mierników 

ich realizacji oraz zasad monitorowania ich osiągnięć w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku do realizowania zagadnień zawartych w niniejszym Zarządzeniu oraz zapoznania z jego  

treścią.  

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2016 Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku z dnia 08.01.2016 r.  

  


